СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ФИЛИППОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
От 21 .04.2023  №65
д. Алябьева

О премировании Главы Филипповского сельсовета
Октябрьского района

В соответствии с решением Собрания депутатов Филипповского сельсовета Октябрьского района  от 28 ноября  2022 года №44
 «Об утверждении Положения о размерах, условиях оплаты труда и гарантиях выборного должностного лица органа  местного самоуправления – Главы Филипповского сельсовета Октябрьского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»  Собрание депутатов Филипповского сельсовета Октябрьского района     РЕШИЛО:

1. Выплатить премию  в связи с профессиональным праздником Днем местного самоуправления -  Главе Филипповского сельсовета  Октябрьского  района в размере одного денежного вознаграждения.
           2. Финансирование расходов произвести за счет средств бюджета в пределах расходов на содержание органов местного самоуправления.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Филипповского сельсовета
Октябрьского района                                                              А.А.Завалишин

Глава Филипповского сельсовета
Октябрьского района                                                              С.Г.Бочарова